


GUÍA MÉDICA
Pensando en

tu salud

91 563 20 00 www.aegonseguros.es

Asegura el mañana

areaprivada.aegon.es



GUÍA MÉDICA
Pensando en

tu salud

Cuadro Médico VIP

@BARCELONA
CONSULTORIO DEXEUS
@MADRID

0
13

BARCELONA |
CONSULTORI
O DEXEUS
BARCELONA | 

1
2
3

VIP
Asegura el mañana





G
U

ÍA
M

ÉD
IC

A
Pensando

en
tu

salud

Tomás Alfaro
Consejero Delegado

1
2
3

Estimado/a Cliente,

En Aegon estamos trabajando para conseguir una orientación total hacia nuestros clientes,
ofreciendo una información transparente y procesos cada vez más claros y eficaces que nos
permitan acompañarte en la elección de tu seguridad y proyectos de futuro.

Por eso, en 2019 deseamos seguir ayudándote a elegir la mejor opción, con el firme
compromiso de ofrecerte una asistencia privada de alta calidad. A través de un cuadro
médico compuesto por los mejores profesionales, como llevamos haciendo en España
desde hace más de 25 años.

Al haber elegido nuestro cuadro VIP, además de tener acceso a los centros del cuadro
nacional básico, puedes acudir a los centros más importantes de España (de acuerdo con las
condiciones de su póliza): el Consultorio Dexeus de Barcelona, la Fundación Jiménez Díaz
y MD Anderson de Madrid y la Clínica Universitaria de Navarra.

Recuerda que puedes consultar todos nuestros productos y servicios en nuestra página
web, www.aegonseguros.es.

Agradecemos una vez más la confianza depositada en Aegon para asegurar lo más
importante, tu salud.

Un cordial saludo,





1. Atención telefónica 5

2. Guía de usuario 6

3. Preguntas frecuentes 7

4. Centros de Urgencias 9

5. Cuadro médico 13

Barcelona

• Consultorio Dexeus 13

Madrid

• Fundación Jiménez Díaz / Md Anderson 15

Pamplona

• Clinica Universitaria De Navarra 25

6. Índice alfabético de entidades Cuadro médico VIP 27

índice





Atención telefónica

_
5

Servicio Telefónico
de Asistencia Médica

91 563 20 00
24
HORAS

1

Tienes a tu disposición un  servicio telefónico de asistencia médica 24 HORAS.

Un equipo de profesionales te orientará, aconsejará y resolverá todas tus dudas tanto sobre
enfermedades como sobre síntomas, tratamientos o temas de urgencia.

Además, con el servicio de segunda opinión puedes contrastar tu caso con los diagnósticos realizados
por los mejores especialistas del mundo.



Atención telefónica

_
6

Guía de Usuario  2

En esta guía usted encontrarás los centros y especialistas a los que tienes acceso a través de
tu Seguro de Salud.

Si tuvieses alguna duda a la hora de utilizar cualquiera de estos servicios, no dudes en
ponerte en contacto con tu Mediador o bien con Aegon a través del teléfono de Atención al
Cliente  91 563 20 00  o accede a areaprivada.aegon.es.

Recuerda que puedes consultar el cuadro médico siempre actualizado en nuestra página
web www.aegonseguros.es o puedes registrarte en areaprivada.aegon.es

La información contenida en este Cuadro Médico queda supeditada a las
coberturas contratadas que puedes consultar en las Condiciones Particulares y
Generales de su póliza y según el cuadro elegido (básico o VIP). En caso de duda,
puedes contactar con el servicio de Atención al Cliente.



Atención telefónica

_
7

     Preguntas Frecuentes  

¿Cómo puedo utilizar mi tarjeta sanitaria?

  ¿Cómo acceder a los servicios médicos contratados?

Necesito ir a un médico de familia, pediatra, puericultor, especialista,
ATS o diplomado en enfermería

Necesito acudir a urgencias

?3

Tu tarjeta sanitaria es personal e intransferible y te acredita como asegurado de Aegon ante médicos,
centros médicos, clínicas y hospitales de la Guía Médica.

En la tarjeta consta el nombre del titular, número de póliza, la modalidad contratada, la fecha de caducidad
y los teléfonos de interés que es preciso tener a mano.

El abono de la asistencia prestada se hace a través de tu tarjeta. Se utiliza un sistema manual o
electrónico que recoge tus datos y los del acto sanitario prestado. No pagues nunca por un servicio que
consideres incluido en tu póliza sin consultarnos antes.

En el caso de pólizas familiares o colectivos, cada miembro asegurado dispone de una tarjeta personal a su
nombre incluso los menores de edad, los cuales utilizarán su tarjeta siempre
bajo la supervisión de los padres.

Importante: En caso de robo o pérdida, es preciso hacerlo saber con la
mayor rapidez posible llamando al 91 563 20 00 y en pocos días recibirás
en su domicilio una nueva tarjeta sin recargo.

Puedes consultar la presente guía y llamar directamente al teléfono del centro o profesional
que escojas para solicitar con suficiente antelación el día y hora de visita.

Puedes acudir directamente al centro de servicio permanente de urgencia más cercano de los que
aparezcan en la guía médica.

Si se trata de una urgencia que consideras grave, puedes llamar al  91 563 20 00 donde un médico te
asesorará y si lo cree necesario:

• Un médico irá a tu domicilio (siempre y cuando exista este servicio en la población
correspondiente).
• Te enviaremos una ambulancia para tu traslado a un centro hospitalario.



_
8

Podología

Necesito hacerme una prueba diagnóstica o seguir un tratamiento especial

Necesito ser hospitalizado (ingresos hospitalarios e intervenciones quirúrgicas)

• Amniocentesis
• Analítica genética
• Anatomía patológica
• Anestesia (excepto en consulta)
• Densitometría
• Diálisis
• Estudio del sueño (Polisomnografía)
• Fisioterapia
• Ingresos hospitalarios
• Intervenciones quirúrgicas
• Laserterapia (Oftalmológica)

• Litotricia
• Medicina Nuclear - PET
• Oncología Radioterápica
(excepto consulta)
• Oxigenoterapia a domicilio
• Preparación al parto
• Psicoterapia*
• Radiología intervencionista
• Reproducción asistida
• Resonancia Magnética
• TAC (escáner)

*Exige tener contratada la cobertura de Psicología y la prescripción de un Psiquiatra.

Si requieres autorización, necesitas la petición o prescripción del médico concertado por Aegon para
realizar la prueba o el tratamiento.
Las siguientes pruebas o especialidades necesitan autorización por parte de Aegon:

Para acceder a estas especialidades, tienes que llamar al  91 563 20 00 . Se te dará autorización (o
los motivos del rechazo) y se te indicará a qué centro tienes que acudir para recibir la prestación.

En caso de que la prueba o el tratamiento no necesite autorización por parte de Aegon, bajo prescripción
de un médico concertado, puedes acudir directamente al centro o profesional que escojas dentro de la
guía médica.

Se requiere la petición o prescripción de un médico para ser ingresado. Es preciso acordar con el
médico la clínica o centro, el día y la hora para efectuar el ingreso así como pedir autorización
a Aegon llamando al  91 563 20 00  aportando la petición o prescripción del médico.

Para acudir a consulta de Podología tienes que llamar al

Sesiones sujetas a las coberturas contratadas que puedes consultar en las Condiciones
Particulares y Generales de tu póliza y según el cuadro elegido. En caso de duda, puedes
contactar con el servicio de Atención al Cliente.

Importante:  En el caso de precisar un ingreso de urgencias, puedes acudir
directamente a los Centros Hospitalarios concertados para este servicio
o llamar al 91 563 20 00 .



Atención telefónica

_
9

Centros de Urgencias

A CORUÑA
CENTRO DIAGNOSTICO MODELO, S.A.
VIRREY OSSORIO, 30
Tel. 981 251 600

Santiago de Compostela
INSTITUTO POLICLÍNICA LA ROSALEDA
SANTIAGO LEÓN DE CARACAS, 1
Tels. 981 551 200 - 981 563 592

ALBACETE
CLÍNICA RECOLETAS
PLAZA MADROÑO, 11
Tels. 967 247 100 – 967 245 183

ALICANTE
SANATORIO PERPETUO SOCORRO
GÓMEZ ULLA, 15
Tels. 965 201 100 – 968 510 500

ALMERÍA
HOSPITAL VIRGEN DEL MAR
CRTRA. DEL MAMI, KM.1
Tels. 950 217 100 – 950 217 176

ASTURIAS
Oviedo
CLÍNICA ASTURIAS
NARANJO DE BULNES, 4
Tel. 985 286 000

Gijón
SANATORIO COVADONGA
GENERAL SUÁREZ VALDÉS, 40
Tel. 985 365 122

ÁVILA
CLÍNICA STA. TERESA
AV. STA. CRUZ DE TENERIFE, 11
Tel. 920 221 450

BADAJOZ
IBERICA DE DIAGNOSTICO Y CIRUGIA, S.L.
ELADIO SALINERO DE LOS SANTOS, 6
Tel. 924 229 050

BALEARES
Palma de Mallorca
CLÍNICA JUANEDA
COMPANY, 20
Tels. 971 731 647 – 971 280 403

Ibiza
POLICLÍNICA NTRA. SRA. DEL ROSARIO
(SOLO URGENCIAS)
VÍA ROMANA, S/N
Tels. 971 301 916 – 971 301 756

Ciutadella
CLÍNICA JUANEDA SALUS MENORCA
(SOLO URGENCIAS)
CANONGE MOLL, S/N
Tels. 971 480 505 – 971 480 460

BARCELONA
CLÍNICA PILAR - SANT JORDI
BALMES, 271
Tel. 932 360 500

BILBAO
Erandio
HOSPITAL QUIRON VIZCAYA
CARRETERA LEIOA - UNBE 33
Tel. 944 898 000

CLINICA INDAUTXU
GORDONIZ, 9
Tel. 944 445 012

BURGOS
HOSPITAL RECOLETAS BURGOS
AVDA. CRUZ ROJA, 1
Tel. 947 244 055 - Fax: 947 226 760

CÁCERES
CLÍNICA VIRGEN DE GUADALUPE
AV. DE LA UNIVERSIDAD, 5
Tel. 927 181 360

Plasencia
URGENCIAS MÉDICAS PLACENTINAS
AVDA. DE LA SALLE, 61
Tel. 927 417 373

4
Aegon te informa que puedes acudir a estos centros cuando
te encuentres en una situación de emergencia fuera de tu
residencia.



CÁDIZ
CLÍNICA NTRA. SRA. DE LA SALUD
FEDUCHY, 8.
Tel. 956 225 301

Jerez de la Frontera
HOSPITAL CLINICA SERMAN
PASEO DE LA ROSALEDA, 40
Tel. 956 301 211

CASTELLÓN DE LA PLANA
HOSPITAL NISA REY DON JAIME
SANTA MARÍA ROSA MOLA, 25
Tels. 964 726 000 - 964 228 000

CEUTA
HOSPITAL DE LA CRUZ ROJA
MARINA ESPAÑOLA, 39
Tel. 956 528 400
POLICLÍNICA VIRGEN DE ÁFRICA
SARGENTO MENA, 4
Tel. 965 512 224

CIUDAD REAL
CAPIO CLÍNICA RECOLETAS
TOLEDO, 79
Tel. 926 255 008

CÓRDOBA
HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS
AV. DEL BRILLANTE, 106
Tel. 957 274 600

CUENCA
HOSPITAL RECOLETAS CUENCA
AV. SAN JULIÁN, 1
Tel. 969 232 500

DONOSTIA
CENTRO SANITARIO VIRGEN DEL PILAR
PASEO DE ZARATEGUI, 10
Tel. 943 327 020 - Fax: 943 274 952
HOSPITAL QUIRON
ALKOLE PARKEA, 7
Tel. 943 437 100
POLICLÍNICA GUIPUZKOA
PASEO ALTO MIRAMÓN, 174
Tel. 943 002 800

GASTEIZ
HOSPITAL SAN JOSÉ
BEATO TOMÁS DE ZUMÁRRAGA, 10
Tel. 945 140 900

USP LA ESPERANZA
LA ESPERANZA, 3
Tel. 945 252 500

GIRONA
INSTITUT CATALA DE SERVEIS MEDICS
JOSEP Mª GIRONELLA, 11 - 13
Tel. 972 400 004

GRANADA
SANATORIO NTRA. SRA. DE LA SALUD
NTRA. SRA. DE LA SALUD, S/N
Tels. 958 808 880 - 958 001 469

GUADALAJARA
CLÍNICA LA ANTIGUA
CONSTITUCIÓN, 18
Tel. 949 223 600

HUELVA
HOSPITAL COSTA DE LA LUZ
C/ PUNTA UMBRIA, 8
Tel. 959 242 100

HUESCA
CLÍNICA SANTIAGO
SARIÑENA, 12
Tels. 974 220 600 - 974 245 282

JAÉN
SANATORIO CRISTO REY
PASEO DE LA ESTACIÓN, 40
Tels. 953 250 440 - 953 250 458

LAS PALMAS DE GRAN CANARIA
CLÍNICA NTRA. SRA. DEL PERPETUO
SOCORRO
LEÓN Y CASTILLO, 407
Tels. 928 499 900 - 928 499 902

Maspalomas (Gran Canaria)
HOSPITAL SAN ROQUE MASPALOMAS
MAR DE SIBERIA, 1
Tels. 928 063 600 - 928 063 648

LEÓN
OBRA HOSPITALARIA NTRA. SRA. DE REGLA
CARDENAL LANDÁZURI, 2
Tels. 987 236 900 - 987 236 976

LLEIDA
CLÍNICA TERRES DE PONENT
AVDA. PRAT DE LA RIBA, 79
Tel. 973 247 181

LOGROÑO
CLÍNICA LOS MANZANOS
HNOS. MARISTAS, S/N
Tels. 941 499 490 - Fax: 941 499 491

_
10



LUGO
POLUSA
DR. IGLESIAS OTERO S/N
Tels. 982 222 854 - 982 250 144
SANATORIO NOSA SRA. DOS OLLOS
GRANDES
MONTEVIDEO, 23
Tels. 982 284 040 - 982 252 047

MADRID
CLÍNICA NTRA. SRA. DE AMÉRICA
ARTURO SORIA, 105
Tels. 902 500 112 - 914 165 620
HOSPITAL DE MADRID
PL. CONDE VALLE SUCHIL, 16
Tels. 914 476 600 - 915 943 031

MÁLAGA
CHIP COMPLEJO HOSPITALARIO
INTEGRAL PRIVADO
AV. CARLOS HAYA, 121
Tels. 951 011 150 - 952 271 616

Marbella
HOSPITAL QUIRON MARBELLA
AVDA. SEVERO OCHOA, 22
Tel. 952 774 200

MURCIA
HOSPITAL QUIRON MURCIA
MIGUEL HERNÁNDEZ, 12
Tels. 968 365 000 - 968 250 977

Cartagena
HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL
PERPETUO SOCORRO
SEBASTIÁN FERINGAN, 12
Tels. 968 510 500 - 968 531 683.

OURENSE
CENTRO MEDICO EL CARMEN
AV. DE LA HABANA, 50
Tels. 988 389 360 - 988 241 300

PALENCIA
HOSPITAL RECOLETAS PALENCIA
AV. SIMÓN NIETO, 31-34
Tels. 979 747 700 - 979 703 329

PAMPLONA
CLÍNICA SAN MIGUEL
BELOSO ALTO, 32
Tel. 948 296 000

PONTEVEDRA
HOSPITAL MIGUEL DOMINGUEZ
FRAY JUAN DE NAVARRETE, 9
Tel. 986 856 800

Vigo
HOSPITAL NTRA. SRA. DE FÁTIMA
VÍA NORTE, 48
Tel. 986 821 100

SALAMANCA
HOSPITAL SANTISIMA TRINIDAD
PS. CARMELITAS, 74-94
Tel. 923 269 300

SANTA CRUZ DE TENERIFE
CLÍNICA PARQUE
MÉNDEZ NUÑEZ, 40
Tel. 922 274 400 - 922 247 674

SANTANDER
Santa Cruz de Bezana
CLÍNICA MOMPIA
AV. DE LOS CONDES, S/N
Tel. 942 584 100 - Fax: 942 584 120

SEGOVIA
HOSP. RECOLETAS SEGOVIA NTRA. SRA. DE
LA MISERICORDIA
DR. VELASCO, 21-23
Tels. 921 460 114 - 921 460 115

SEVILLA
CLÍNICA SAGRADO CORAZÓN
RAFAEL SALGADO, 3
Tels. 902 322 233 - 955 100 751

SORIA
HOSPITAL SANTA BARBARA (SACYL)
SANTA BÁRBARA, S/N
Tel. 975 22 12 00

TARRAGONA
CLÍNICA MONEGAL
LÓPEZ PELÁEZ, 15
Tels. 977 225 012 - 977 244 568
HOSPITAL SAN PAU Y STA. TECLA
RAMBLA VELLA, 14
Tel. 977 259 900 - 977 259 914

TERUEL
HOSPITAL GENERAL DE TERUEL
OBISPO POLANCO
AVDA. RUIZ JARABO, S/N
Tel. 978 621 150

TOLEDO
HOSPITAL TRES CULTURAS
URB. TRES CULTURAS, S/N
Tels. 925 266 100 - 902 020 272

_
11



Talavera de la Reina
CLÍNICA MARAZUELA
AV. EXTREMADURA, 5
Tels. 925 815 281 - 925 815 141

VALENCIA
CLÍNICA QUIRON
AVDA. BLASCO IBÁÑEZ, 14
Tels. 963 690 600 - 961 041 638
CLÍNICA VIRGEN DEL CONSUELO
CALLOSA DE ENSARRIÁ, 8
Tels. 963 177 800 - 963 177 870

VALLADOLID
HOSPITAL DE VALLADOLID
FELIPE II, 9
Tels. 983 358 000 - 983 374 940
SANATORIO DEL SAGRADO CORAZÓN DE
JESÚS
FIDEL RECIO, 1
Tels. 983 299 000 - 983 292 731

ZAMORA
HOSPITAL RECOLETAS ZAMORA
PINAR, 11
Tels. 980 545 300 - 980 545 301

ZARAGOZA
CLÍNICA MONTPELIER
VÍA HISPANIDAD, 37
Tel. 976 765 300 - 976 752 389

_
12



BARCELONA

Cuadro Médico VIP

_
13

1

5

[$CONSULTORIO DEXEUS]
- CONSULTA DE ESPECIALISTAS 13

 

A
A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]
Fisioterapia

[I01]

 

[DRA. CLARAMONTE NIETO, MARTA ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

Ginecología y Obstetricia
[DRA. ALCALDE DOMINGUEZ, ANA MARIA ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[CONSULTORIOS DEXEUS ] 
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DR. ALVAREZ ALMODOVAR, MANUEL ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. CUSIDO GIMFERRER, M. TERESA ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. ALVARO MERCADAL, BEATRIZ ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. DEVESA, MARTA ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. ARA PEREZ, CARMEN ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DR. DOUSOTO CAPEL, CARLOS ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. ASTURGO, ANA ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. ELIAS SANTO DOMINGO, NURIA ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DR. BARBANY FREIXA, NURIA ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DR. FARGAS, FRANCESC ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. BAULLES, SONIA ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. FERNANDEZ, ELENA ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. BUXADERAS SANCHEZ, ROSARIO ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. FERNANDEZ, REBECA ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DR. CANER, NIMET ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. FORTEZA ROSICH, CLAUDIA ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727



_
14

14 0

BA
RC

EL
ON

A 
| C

ON
SU

LT
OR

IO
 D

EX
EU

S
14

[DRA. FOURNIER, SOFIA ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. REDON, STEFANIE ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. GARCIA, MARIA ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. RICART CALLEJA, MARTA ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DR. GARCIA, PASCUAL ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. RILO FERNANDEZ, ANAIS ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. LI LIAO, NURIA ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DR. RODRIGUEZ, ALBERTO ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. LORENTE, BEATRIZ ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. RODRIGUEZ BARREDO, DALIA ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. MANCINI, FULVIA ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DR. RODRIGUEZ, JORGE ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DR. MANUBENS GRAU, MONTSERRAT ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. RODRIGUEZ PEREZ, M.ANGELES ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. MARQUETA MARQUES, BELEN ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. ROMBAUT, SONIA ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. MARTINEZ SAN ANDRES, FRANCISCA ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DR. RUIZ CABALLERO, JORGE ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. MELER, EVA ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. SALAS TORRENT, OLGA ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. MULA USED, RAQUEL ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. SCAZZOCHIO DUEÑAS, ELENA ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DR. N.BARRI, PERE ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. SERRANO, ARIANA ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. PARERA JUNYENT, NURIA ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. SIMON, MARTA ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. PEREZ, ALICIA ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. SUAREZ, MARIA ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DRA. PRATS RODRIGUEZ, PILAR ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

[DR. VAZQUEZ, ALBERTO ] 
CONSULTORIO DEXEUS
AV GRAN VIA CARLES III, 71-75, C.P: 08028
93 2274727

A
A



_
15

13 0

M
ADRID | FUNDACIÓN JIM

ÉNEZ DÍAZ / M
D ANDERSON

15
[$FUNDACIÓN JIMÉNEZ DÍAZ / MD ANDERSON ]
- URGENCIAS
- MEDICINA DE FAMILIA
- SERVICIOS DE DIAGNÓSTICO 

15
15
15

- CONSULTA DE ESPECIALISTAS
 

16

A

[@URGENCIAS ]
Urgencias Generales

[MD ANDERSON CANCER CENTER ] 
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
922626240

Urgencias Pediátricas
[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

A

[@MEDICINA DE FAMILIA ]
Pediatría de Familia

[DR. ESCORIHUELA ESTEBAN,RICARDO ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5442692

[DRA. MARTIN DEL REY,RAQUEL ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

A.T.S.- Enfermería
[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DRA. LEAL OROZCO,ANA MARIA ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

A

[@SERVICIOS DE DIAGNÓSTICO ]
Análisis Clínicos

[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

Endoscopia Digestiva
[DR. BOSCH ESTEVA,ORENCIO FRANCISCO ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5504861

[MD ANDERSON CANCER CENTER ] 
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
922626240

[DRA. MARTIN REBOLLO,Mª. JESUS ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5504861

Anatomía Patológica
[I01]

 

[MD ANDERSON CANCER CENTER ] 
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
922626240

Broncoscopias
[DR. FLANDES ALDEYTURRIAGA,JAVIER ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5434284

[DR. PORRES CUBERO,JUAN CARLOS ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5504861

[MD ANDERSON CANCER CENTER ] 
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
922626240

[DRA. SANCHEZ-FAYOS CALABUIG,PALOMA ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5504861

Densitometría Ósea
[I01]

 

Ergometrías
[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

Electroencefalografía
[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[MD ANDERSON CANCER CENTER ] 
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
922626240

[MD ANDERSON CANCER CENTER ] 
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
922626240

Holter
[MD ANDERSON CANCER CENTER ] 
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
922626240



_
16

14 0

M
AD

RI
D 

| F
UN

DA
CI

ÓN
 JI

M
ÉN

EZ
 D

ÍA
Z /

 M
D 

AN
DE

RS
ON

16
[DRA. RABAGO SOCIATS,ROSA ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5438673

[MD ANDERSON CANCER CENTER ] 
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
922626240

[DR. REY PEREZ,MANUEL ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5446119

Radiología Intervencionista
[I01]

 

Medicina Nuclear
[I01]

 

Resonancia magnética
[I01]

 

Neurofisiología Clínica
[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

T.A.C.
[I01]

 

Diagnostico por la imagen
[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]
Alergología

[DR. CUESTA HERRANZ,JAVIER ] 
FUNDACION JIMENESZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DR.DE LAS HERAS GONZALO,MANUEL ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR. MARTINEZ LOPEZ, ISAAC ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DRA. FERNANDEZ NIETO, Mª. DEL MAR ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5504905

[DR. PURAS MALLAGRAY, ENRIQUE ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DR. RIO PREGO,ANTONIO DEL ] 
FUNDACION JOMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5504825

[DRA. HUERTAS BARBUDO, BEATRIZ ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

Aparato Digestivo
[DR. ABREU GARCIA, LUIS ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. SASTRE DOMINGUEZ, JOAQUIN ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28002
902.111152

[DRA. AGREDEA,MARTA ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR. TORRES HERNANDEZ, JOSE ALBERTO ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DR. ALBILLOS AMRTINEZ, AGUSTIN ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

Alergia Infantil
[DRA. DEL RIO CAMACHO, GENOVEVA ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAS
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DR. BOSCH ESTEVA,ORENCIO FRANCISCO ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5504861

Anestesiología y Reanimación
[SERVICIO DE ANESTESIA ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. CALLEJA PANERO, JOSE LUIS ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

Angiología y Cirugía Vascular
[DR. APARICIO MARTINEZ,CESAR ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DRA. CALVO HERNANDEZ,ROCIO ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152



_
17

13 0

M
ADRID | FUNDACIÓN JIM

ÉNEZ DÍAZ / M
D ANDERSON

17
[DRA. CALVO MOYA, MARTA ISABEL ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. ROMERO GARCIA,JOSE ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5438966

[DR. DE LA REVILLA NEGRO, JUAN ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DRA. SANCHEZ ENRIQUE, CRISTINA ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DRA. FERNANDEZ-PUGA, NATALIA ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. VIVAL BALCONES, LUIS DAVID ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

Cardiología Pediátrica
[DRA. DOMINGUEZ GARRIDO,NIEVES ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5442692

[DRA. GARCIA CASAS, MERCEDES ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DR. HERREROS DE TEJADA ECHANOJAUREGUI, ALBERTO ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

Cardiología Intervencionista
[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DRA. MATALLANA ROYO, VIRGINIA ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

Cirugía Cardiovascular
[DR. ALDAMIZ ECHEVARRIA DEL CASTILLO,GONZALO ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040

[DRA. MATEOS MUÑOZ, BEATRIZ ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. COBIELLA CARNICER, JAVIER ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. POLO LORDUY,BENJAMIN ] 
FUNDACION JIMNEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DRA. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, RAQUEL ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

Cirugía General y Digestiva
[DR. ALONSO CASADO, OSCAR ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. VARELA SILVA,ANDRES ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR. ALONSO CASADO OSCAR ] 
MD ARDENSON
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
922626240

[DRA. VERA MANDOZA, Mª ISABEL ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. CABAÑAS MONTERO, LUIS JACOBO ] 
MD ANDERSON
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
922626240

Cardiología
[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DR. CABAÑAS MONTERO, LUIS JACOBO ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DRA. MUÑOZ-CALERO, BLANCA ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. CABAÑAS NAVARRO, LUIS ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DRA. RABAGO SOCIATS,ROSA ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5438673

[DR. CABAÑAS NAVARRO, LUIS ] 
MD ANDERSON
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
922626240

[DR. REY PEREZ,MANUEL ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5446119

[DR. CELDRAN URIARTE,ANGEL ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5434284



_
18

14 0

M
AD

RI
D 

| F
UN

DA
CI

ÓN
 JI

M
ÉN

EZ
 D

ÍA
Z /

 M
D 

AN
DE

RS
ON

18
[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DRA. PEREZ TEJERIZO,GLORIA ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5442692

[DR. GONZALEZ MORENO, SANTIAGO ] 
MD ANDERSON
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
922626240

Cirugía Plástica y Reparadora
[DR. BUENDIA PEREZ, JAVIER ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. GONZALEZ MORENO, SANTIAGO ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. CABALLERO DIAZ,OSCAR ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR. GUADALAJARA LABAJO, HECTOR ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DRA. CARCAMO HERMOSO,CARMEN ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR. NUÑO VAZQUEZ-GARZA, JAVIER ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DRA. ORTEGA PEREZ, GLORIA ] 
MD ANDERSON
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
922626240

[DR. GARCIA TUTOR, EMILIO ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DRA. ORTEGA PEREZ, GLORIA ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. HERNANDEZ GODOY, JUAN ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. RUBIO GONZALEZ, EDUARDO E. ] 
ME ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DRA. PEREZ DE LA FUENTE,TERESA ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR. VORLWARD,PETER ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR. VILA SOBRAL, ANTONIO ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

Cirugía Maxilofacial
[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

Cirugía Torácica
[DR. FERNANDEZ GOMEZ ESCOLAR,PABLO ] 
FUNDCION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5504825

[DRA. MARTINEZ PEREZ,DOLORES ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5504992

[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DR. MONTESDEOCA GARCIA, NESTOR ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. GARCIA FERNANDEZ, JOSE LUIS ] 
MD ARDENSON
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
922626240

[DR. REY BIEL,JUAN ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5505333

[DR. GARCIA FERNANDEZ, JOSE LUIS ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. RUIZ JIMENEZ,JULIAN ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5505333

[DR. MORENO BALSALOBRE, RAMON ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

Cirugía Pediátrica
[DR. AGUADO RONCERO,PABLO ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5442692

[DR. MORENO BALSALOBRE, RAMON ] 
MD ANDERSON
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
922626240

[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DR. MUGURUZA,IGNACIO ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152



_
19

13 0

M
ADRID | FUNDACIÓN JIM

ÉNEZ DÍAZ / M
D ANDERSON

19
[DR. ZAPATERO GAVIRIA,JOSE ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5504824

[DRA., ORTEGA JUARISTI,MAITE ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

Dermatología y Venereología
[DRA. AGUADO LOBON, MARTA ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DRA. ANDREU BARASOAIN MARTA ] 
MD ANDERSON
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
922626240

[DR. GOMEZ MARTIN, JESUS M ] 
MD ANDERSON
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
922626240

[DR. ANGULO ACVEDO,JORGE ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR. GOMEZ MARTIN, JESUS M. ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DRA. CARRASCO SANTOS,LORETO ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DRA. GONZALO, Mª. CARMEN ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR. CONDE TABOADA, ALBERTO ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. LAHERA VARGAS, MARCOS ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. DIAZ RECUERO,JOSE LUIS ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR. LARA CAPELLAN,JOSE IGNACIO ] 
FUNDACION JIOMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR GIMENO MATEO, LUIS IGNACIO ] 
MD ANDERSON
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
922626240

[DRA. LECUMBERRI PASCUAL,EDURNE ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902 111152

[DR. ESPINOSA LARA, PABLO ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DRA. RIOBO SERVAN, PILAR ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DRA. FARIÑA SABARIS,CARMEN ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

Estomatología-Odontología
[DRA. DE LAS HERAS GONZALEZ, CARLOTA ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DRA. MOLINA RUIZ,ANA ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

Fisioterapia
[I01]

 

[DR. REQUENA CABALLERO,LUIS ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

Ginecología y Obstetricia
[DRA. ACEVEDO, BELEN ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

Endocrinología y Nutrición
[DR. DOMINGUEZ FERNANDEZ,ROBERTO ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DRA. ALONSO SALVADOR, SONSOLES ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR, LAHERA VARGAS MARCOS ] 
MD ANDERSON
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
922626240

[DRA. ARGENTE GONZALEZ, MARISA ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DRA CAMPOS MENA, SANDRA ] 
MD ANDERSON
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
922626240

[DRA. BLANCO HERNAEZ,ISABEL ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152



_
20

14 0

M
AD

RI
D 

| F
UN

DA
CI

ÓN
 JI

M
ÉN

EZ
 D

ÍA
Z /

 M
D 

AN
DE

RS
ON

20
[DRA. CONDE ADAN, ANA ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DRA. ESTEVEZ FERNANDEZ, MONICA ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DRA. CORRALIZA GALAN, VIRGINIA ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DRA. CORTES GARCIA,ANA ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DRA. IGLESIAS DEL BARRIO, REBECA ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DRA. DE PABLOS ANTONA, Mª JESUS ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DRA. LLAMAS SILLERO, Mª. PILAR ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5504878

[DR. DE SANTIAGO GARCIA, JAVIER ] 
MD ANDERSON
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
922626240

[DR. LOPEZ LORENZO,JOSE LUIS ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5438673

[DRA. FERNANDEZ CHEREGUINI, MARIA ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. MONTALBAN SANZ, CARLOS ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. FERNANDEZ VILLORIA,EDUARDO ] 
FUNDQCION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DRA. PRIETO PAREJA,ELENA ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5504878

[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DR. RODRIGUEZ DIAZ PAVON, JOSE ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DRA. GRACIA SEGOVIA,MIRIAM ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

Medicina Interna
[DR. ANDRES CAÑAS,RAIMUNDO ] 
FUNDAION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5504921

[DR. GRANADOS GALAINENA, LUIS ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. DIAZ CURIEL,MANUEL ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5504919

[DR. PLAZA ARRANZ,FRANCISCO JAVIER ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DR. RUBIO,ANGEL ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR. GORGOLAS HERNANDEZ,MIGUEL ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR. SALAMANCA RAMIREZ,VICTOR HUGO ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR. LOPEZ-CUBRO,LUIS ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR. VAZQUEZ,DANIEL ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DRA. MARTINEZ DIAZ, VICTORIA ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

Hematología y Hemoterapia
[DR. DE LA FUENTE BURQUERA, ADOLFO ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DRA. MENDIVIL FERRER, MAR ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DRA. DE OÑA NAVARRETE, RAQUEL ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. NUÑEZ GARCIA,ANTONIO ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152



_
21

13 0

M
ADRID | FUNDACIÓN JIM

ÉNEZ DÍAZ / M
D ANDERSON

21
Nefrología

[DR. CASADO PEREZ,SANTOS ] 
FUNDQACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR. ALBISUA SANCHEZ,JULIO ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DRA. CALVO MOYA, MARTA ISABEL ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. GONZALEZ PARRA,EMILIO ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DE CAMPOS GUTIERREZ,JOSE MARIA ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR. LIAÑO GARCIA, FERNANDO ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DR. LIAÑO GARCIA, FERNANDO ] 
MD ANDERSON
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
922626240

[DR. GONZALEZ-LLANOS FERNANDEZ, FRANCISCO ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

Neonatología
[DRA. LEAL OROZCO,ANA MARIA ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[MUÑIZ DE  IGNESON,JESUS ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DRA. RUIZ SERRANO,CRISTINA ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR. SIMAL JULIAN, JUAN ANTONIO ] 
MD ANDERSON
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
922626240

Neumología
[DR. ALLIAN CHARLES, SAM CERNA ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

Neurología
[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DR. FLANDES ALDEYTURRIAGA,JAVIER ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5434284

[HERRANZ BARCENAS,ANTONIO ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DR. HERRERO SAN MARTIN, ALEJANDRO ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. GONZALEZ MANGANO,NICOLAS ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR. PARDO MORENO,JAVIER ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR. PECES-BARBA ROMERO,GERMAN ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5504954

[DR. SAEZ PINEL,RAFAEL ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DR. QUEZADA LOAIZA, ANDRES ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. SEPULVEDA SANCHEZ, JUAN MANUEL ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. RODIGUEZ NIETO, Mª. JESUS ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5504954

Neurología Pediátrica
[DRA. LOSADA, REBECA ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DR. VILLAR,FELIPE ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

Oftalmología
[DR. ALONSO PERALTA,MIGUEL A. ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5442692

Neurocirugía
[DR. ABREU CALDERON, FEDERICO ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DRA. ANGOMAS FELICIANO, BELKIS ] 
MD ANDERSON
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600



_
22

14 0

M
AD

RI
D 

| F
UN

DA
CI

ÓN
 JI

M
ÉN

EZ
 D

ÍA
Z /

 M
D 

AN
DE

RS
ON

22
[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DRA. ENCINAS GARCIA, SARA ] 
MD ANDERON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DRA. GARCIA SANDOVAL,BLANCA ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5504914

[DRA. ENCINAS GARCIA, SARA ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DRA. GARCIA TORRE,MERCEDES ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5504963

[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[JIMENEZ-ALFARO MOROTE,IGNACIO ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5504963

[DRA. GARCIA ESTEVEZ LAURA ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. RAMOS CASTRILLO, ANA ISABEL ] 
MD ANDERSON
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
922626240

[DR. GONZALEZ MARTIN, ANTONIO ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DRA. RODRIGUEZ BERMEJO,CARMEN ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5504963

[DR. GRANDE PULIDO, ENRIQUE ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. SERRANO DE LA IGLESIA, JOSE M. ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DR. JUEZ MARTEL, IGNACIO ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. TAPIA ELIAS,IGNACIO ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5504963

[DR. LOBO SAMPER,FRANCISCO ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DRA. YAÑEZ SOTO, FLORA ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DRA. LOPEZ CRIADO, PILAR ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

Oncología Médica
[DR. ARRANZ ARRIJA, JOSE ANGEL ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DRA. LOPEZ CRIADO, PILAR ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. ARRANZ ARRIJA JOSE ANGEL ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. MARQUEZ VAZQUEZ, RAUL ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DRA. BRATOS LORENZO, RAQUEL ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. MARQUEZ VAZQUEZ RAUL ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DRA. BRATOS LORENZO RAQUEL ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. MARTIN VALADES,JOSE IGNACIO ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DRA. CALVO PLAZA ISABEL ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. QUINTELA FANDIÑO, MIGUEL ANGEL ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DRA. CASADO ECHARREN,VICTORIA ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.1113152

[DR. RODRIGUEZ CASTAÑO, JUAN DIEGO ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. DOMINE GOMEZ,MANUEL ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR. RUBIO ROMERO,GUSTAVO ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152



_
23

13 0

M
ADRID | FUNDACIÓN JIM

ÉNEZ DÍAZ / M
D ANDERSON

23
[DRA. RUIZ ECHEVERRIA LUCRECIA ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

Psiquiatría Infantil
[DR. CARBALLO BELLOSO,JUAN JOSE ] 
FUNDACION JIMNEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR. SANCHEZ TORRES, JOSE MIGUEL ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

Rehabilitación y Recuperación funcional
[DRA. FERNANDEZ BRAVO ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR. VIETIEZ DE PRADO, JOSE MARIA ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28032
917878600

[DR. FERNANDEZ GARCIA,CARMELO ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

Oncología Radioterápica
[I01]

 

[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

Otorrinolaringología
[DR. BARBERA DURBAN, RAFAEL ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[MD ANDERSON CANCER CENTER ] 
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
922626240

[DR. CENJOR ESPADOL,CARLOS ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902 111152

[DRA. PEREZ ZORRILLA,ELOISA ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

Reumatología
[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DR. GUTIERREZ FONSECA,RAIMUNDO ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5504984

[DR. MARTINEZ LOPEZ,JOSE ANTONIO ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR. RABOSO GARCIA-BAQUERO, EDUARDO ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DRA. ROMERO BUENO,FREDESWINDA I. ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR. SANABRIA BRASSART,JAIME ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5504984

[DR. TORRIJOS ESLAVA, ANTONIO ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. VILLACAMPA AUBA,JOSE MIGUEL ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5504984

Traumatología y Cirugía Ortopédica
[DR. ALVAREZ GALOWICH,LUIS ] 
FUNDADION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

Psicología
[I01]

 

[DRA. BARRIENTOS RUIZ, IRENE ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

Psiquiatría
[DR. ACOSTA ROMERO. JOSE FRANCISCO ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR. CASTILLO BENITEZ-CARO,FRANCISCO ] 
FUNSACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5495544

[DR. BACA GARCIA,ENRIQUE ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR.CALVO CRESPO,EMILIO ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5495544

[DR. CARBALLO BELLOSO,JUAN JOSE ] 
FUNDACION JIMNEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR. EDOUARD HERMOSO, FREDERICK ] 
MD ANDERSON
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
922626240

[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DR. FERNANDEZ PAREDES,ENRIQUE ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5495544



_
24

14 0

M
AD

RI
D 

| F
UN

DA
CI

ÓN
 JI

M
ÉN

EZ
 D

ÍA
Z /

 M
D 

AN
DE

RS
ON

24
[DR. FERRER LOEWINSHON,ANTONIO ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[FUNDACION JIMENEZ DIAZ ] 
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111.152

[DR. GARCIA CARDOSO,JUAN VICENTE ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5447469

[DR. GONZALEZ DIAZ, RAFAEL C. ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. GARCIA MEDIERO, JOSE MARIA ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. ORTIZ CRUZ, EDUARDO JOS ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DRA. GONZALEZ ENGUITA,CARMEN ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
902.111152

[DR. SERRANO MONTILLA, JOSE ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR. LISTA MATEOS, FERNANDO ] 
MD ANDERSON CANCER CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

Urología
[DR. CALAHORRA FERNANDEZ,JAVIER ] 
FUNDACION JIMENEZ DIAZ
CL REYES CATOLICOS,2 C.P: 28040
91 5442692

[DR. NUÑEZ MORA, CARLOS ] 
MD ANDERSON CENTER
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
917878600

[DR, OTTA OSHIRO, RENAN ] 
MD ANDERSON
CL ARTURO SORIA,270 C.P: 28033
922626240

A



_
25

13 0

PAM
PLONA | CLINICA UNIVERSITARIA DE NAVARRA

25
[$CLINICA UNIVERSITARIA DE NAVARRA]
- SERVICIOS DE DIAGNÓSTICO
- CONSULTA DE ESPECIALISTAS 

25
25  

A

[@SERVICIOS DE DIAGNÓSTICO ]
Broncoscopias

[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Medicina Nuclear
[I01]

 

Densitometría Ósea
[I01]

 

Neurofisiología Clínica
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Electrofisiología Cardíaca
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Diagnostico por la imagen
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Endoscopia Digestiva
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Resonancia magnética
[I01]

 

Ergometrías
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

T.A.C.
[I01]

 

Holter
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Urodinámica
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]
Alergología

[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Cirugía General y Digestiva
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Angiología y Cirugía Vascular
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Cirugía Pediátrica
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Aparato Digestivo
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Cirugía Plástica y Reparadora
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Cardiología
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Cirugía Torácica
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Cardiología Intervencionista
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Dermatología y Venereología
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Cirugía Cardiovascular
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Endocrinología y Nutrición
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400



_
26

14 0

PA
M

PL
ON

A 
| C

LI
NI

CA
 U

NI
VE

RS
IT

AR
IA

 D
E N

AV
AR

RA
26

Fisioterapia
[I01]

 

Oftalmología
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Ginecología y Obstetricia
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Oncología Médica
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Hematología y Hemoterapia
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Oncología Radioterápica
[I01]

 

Medicina Interna
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Otorrinolaringología
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Nefrología
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Reumatología
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Neumología
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Traumatología y Cirugía Ortopédica
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Neurocirugía
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Urología
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Neurología
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Litotricia
[I01]

 

A
A



Indice alfabético de Entidades
Cuadro médico VIP

_
27

6
INDICE

-, ORTEGA JUARISTI,MAITE  19
-ABREU CALDERON, FEDERICO  21
-ABREU GARCIA, LUIS  16
-ACEVEDO, BELEN  19
-ACOSTA ROMERO. JOSE FRANCISCO  23
-AGREDEA,MARTA  16
-AGUADO LOBON, MARTA  19
-AGUADO RONCERO,PABLO  18
-ALBILLOS AMRTINEZ, AGUSTIN  16
-ALBISUA SANCHEZ,JULIO  21
-ALCALDE DOMINGUEZ, ANA MARIA  13
-ALDAMIZ ECHEVARRIA DEL CASTILLO,GONZALO  17
-ALLIAN CHARLES, SAM CERNA  21
-ALONSO CASADO OSCAR  17
-ALONSO CASADO, OSCAR  17
-ALONSO PERALTA,MIGUEL A.  21
-ALONSO SALVADOR, SONSOLES  19
-ALVAREZ ALMODOVAR, MANUEL  13
-ALVAREZ GALOWICH,LUIS  23
-ALVARO MERCADAL, BEATRIZ  13
-ANDRES CAÑAS,RAIMUNDO  20
-ANDREU BARASOAIN MARTA  19
-ANGOMAS FELICIANO, BELKIS  21
-ANGULO ACVEDO,JORGE  19
-APARICIO MARTINEZ,CESAR  16
-ARA PEREZ, CARMEN  13
-ARGENTE GONZALEZ, MARISA  19
-ARRANZ ARRIJA JOSE ANGEL  22
-ARRANZ ARRIJA, JOSE ANGEL  22
-ASTURGO, ANA  13
-BACA GARCIA,ENRIQUE  23
-BARBANY FREIXA, NURIA  13
-BARBERA DURBAN, RAFAEL  23
-BARRIENTOS RUIZ, IRENE  23
-BAULLES, SONIA  13
-BLANCO HERNAEZ,ISABEL  19
-BOSCH ESTEVA,ORENCIO FRANCISCO  15, 16
-BRATOS LORENZO RAQUEL  22
-BRATOS LORENZO, RAQUEL  22
-BUENDIA PEREZ, JAVIER  18
-BUXADERAS SANCHEZ, ROSARIO  13
-CABALLERO DIAZ,OSCAR  18
-CABAÑAS MONTERO, LUIS JACOBO  17
-CABAÑAS NAVARRO, LUIS  17
-CALAHORRA FERNANDEZ,JAVIER  24
-CALLEJA PANERO, JOSE LUIS  16
-CALVO CRESPO,EMILIO  23
-CALVO HERNANDEZ,ROCIO  16
-CALVO MOYA, MARTA ISABEL  17, 21
-CALVO PLAZA ISABEL  22
-CANER, NIMET  13
-CARBALLO BELLOSO,JUAN JOSE  23
-CARCAMO HERMOSO,CARMEN  18
-CARRASCO SANTOS,LORETO  19

-CASADO ECHARREN,VICTORIA  22
-CASADO PEREZ,SANTOS  21
-CASTILLO BENITEZ-CARO,FRANCISCO  23
-CELDRAN URIARTE,ANGEL  17
-CENJOR ESPADOL,CARLOS  23
-CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA  25, 26
-COBIELLA CARNICER, JAVIER  17
-CONDE ADAN, ANA  20
-CONDE TABOADA, ALBERTO  19
-CONSULTORIOS DEXEUS  13
-CORRALIZA GALAN, VIRGINIA Žï 20
-CORTES GARCIA,ANA  20
-CUESTA HERRANZ,JAVIER  16
-CUSIDO GIMFERRER, M. TERESA  13
-DE CAMPOS GUTIERREZ,JOSE MARIA  21
-DE LA FUENTE BURQUERA, ADOLFO  20
-DE LA REVILLA NEGRO, JUAN  17
-DE LAS HERAS GONZALEZ, CARLOTA  19
-DE LAS HERAS GONZALO,MANUEL  16
-DE OÑA NAVARRETE, RAQUEL  20
-DE PABLOS ANTONA, Mª JESUS  20
-DE SANTIAGO GARCIA, JAVIER  20
-DEL RIO CAMACHO, GENOVEVA  16
-DEVESA, MARTA  13
-DIAZ CURIEL,MANUEL  20
-DIAZ RECUERO,JOSE LUIS  19
-DOMINE GOMEZ,MANUEL  22
-DOMINGUEZ FERNANDEZ,ROBERTO  19
-DOMINGUEZ GARRIDO,NIEVES  17
-DOUSOTO CAPEL, CARLOS  13
-DR GIMENO MATEO, LUIS IGNACIO  19
-DR, LAHERA VARGAS MARCOS  19
-DR, OTTA OSHIRO, RENAN  24
-DRA CAMPOS MENA, SANDRA  19
-EDOUARD HERMOSO, FREDERICK  23
-ELIAS SANTO DOMINGO, NURIA  13
-ENCINAS GARCIA, SARA  22
-ESCORIHUELA ESTEBAN,RICARDO  15
-ESPINOSA LARA, PABLO  19
-ESTEVEZ FERNANDEZ, MONICA  20
-FARGAS, FRANCESC  13
-FARIÑA SABARIS,CARMEN  19
-FERNANDEZ BRAVO  23
-FERNANDEZ CHEREGUINI, MARIA  20
-FERNANDEZ GARCIA,CARMELO  23
-FERNANDEZ GOMEZ ESCOLAR,PABLO  18
-FERNANDEZ NIETO, Mª. DEL MAR  16
-FERNANDEZ PAREDES,ENRIQUE  23
-FERNANDEZ VILLORIA,EDUARDO  20
-FERNANDEZ, ELENA  13
-FERNANDEZ, REBECA  13
-FERNANDEZ-PUGA, NATALIA  17
-FERRER LOEWINSHON,ANTONIO  24
-FLANDES ALDEYTURRIAGA,JAVIER  15, 21



_
28

-FORTEZA ROSICH, CLAUDIA  13
-FOURNIER, SOFIA  14
-FUNDACION JIMENEZ DIAZ  15, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 23, 24
-GARCIA CARDOSO,JUAN VICENTE  24
-GARCIA CASAS, MERCEDES  17
-GARCIA ESTEVEZ LAURA  22
-GARCIA FERNANDEZ, JOSE LUIS  18
-GARCIA MEDIERO, JOSE MARIA  24
-GARCIA SANDOVAL,BLANCA  22
-GARCIA TORRE,MERCEDES  22
-GARCIA TUTOR, EMILIO  18
-GARCIA, MARIA  14
-GARCIA, PASCUAL  14
-GOMEZ MARTIN, JESUS M  19
-GOMEZ MARTIN, JESUS M.  19
-GONZALEZ DIAZ, RAFAEL C.  24
-GONZALEZ ENGUITA,CARMEN  24
-GONZALEZ MANGANO,NICOLAS  21
-GONZALEZ MARTIN, ANTONIO  22
-GONZALEZ MORENO, SANTIAGO  18
-GONZALEZ PARRA,EMILIO  21
-GONZALEZ-LLANOS FERNANDEZ, FRANCISCO  21
-GONZALO, Mª. CARMEN  19
-GORGOLAS HERNANDEZ,MIGUEL  20
-GRACIA SEGOVIA,MIRIAM  20
-GRANADOS GALAINENA, LUIS  20
-GRANDE PULIDO, ENRIQUE  22
-GUADALAJARA LABAJO, HECTOR  18
-GUTIERREZ FONSECA,RAIMUNDO  23
-HERNANDEZ GODOY, JUAN  18
-HERRANZ BARCENAS,ANTONIO  21
-HERRERO SAN MARTIN, ALEJANDRO  21
-HERREROS DE TEJADA ECHANOJAUREGUI, ALBERTO  17
-HUERTAS BARBUDO, BEATRIZ  16
-IGLESIAS DEL BARRIO, REBECA  20
-JIMENEZ-ALFARO MOROTE,IGNACIO  22
-JUEZ MARTEL, IGNACIO  22
-LAHERA VARGAS, MARCOS  19
-LARA CAPELLAN,JOSE IGNACIO  19
-LEAL OROZCO,ANA MARIA  15, 21
-LECUMBERRI PASCUAL,EDURNE  19
-LI LIAO, NURIA  14
-LIAÑO GARCIA, FERNANDO  21
-LLAMAS SILLERO, Mª. PILAR  20
-LOBO SAMPER,FRANCISCO  22
-LOPEZ CRIADO, PILAR  22
-LOPEZ LORENZO,JOSE LUIS  20
-LOPEZ-CUBRO,LUIS  20
-LORENTE, BEATRIZ  14
-LOSADA, REBECA  21
-MANCINI, FULVIA  14
-MANUBENS GRAU, MONTSERRAT  14
-MARQUETA MARQUES, BELEN  14
-MARQUEZ VAZQUEZ RAUL  22
-MARQUEZ VAZQUEZ, RAUL  22
-MARTIN DEL REY,RAQUEL  15
-MARTIN REBOLLO,Mª. JESUS  15
-MARTIN VALADES,JOSE IGNACIO  22

-MARTINEZ DIAZ, VICTORIA  20
-MARTINEZ LOPEZ, ISAAC  16
-MARTINEZ LOPEZ,JOSE ANTONIO  23
-MARTINEZ PEREZ,DOLORES  18
-MARTINEZ SAN ANDRES, FRANCISCA  14
-MATALLANA ROYO, VIRGINIA  17
-MATEOS MUÑOZ, BEATRIZ  17
-MD ANDERSON CANCER CENTER  15, 16, 23
-MELER, EVA  14
-MENDIVIL FERRER, MAR  20
-MOLINA RUIZ,ANA  19
-MONTALBAN SANZ, CARLOS  20
-MONTESDEOCA GARCIA, NESTOR  18
-MORENO BALSALOBRE, RAMON  18
-MUGURUZA,IGNACIO  18
-MULA USED, RAQUEL  14
-MUÑIZ DE  IGNESON,JESUS  21
-MUÑOZ-CALERO, BLANCA  17
-N.BARRI, PERE  14
-NUÑEZ GARCIA,ANTONIO  20
-NUÑEZ MORA, CARLOS  24
-NUÑO VAZQUEZ-GARZA, JAVIER  18
-ORTEGA PEREZ, GLORIA  18
-ORTIZ CRUZ, EDUARDO JOS  24
-PARDO MORENO,JAVIER  21
-PARERA JUNYENT, NURIA  14
-PECES-BARBA ROMERO,GERMAN  21
-PEREZ DE LA FUENTE,TERESA  18
-PEREZ TEJERIZO,GLORIA  18
-PEREZ ZORRILLA,ELOISA  23
-PEREZ, ALICIA  14
-PLAZA ARRANZ,FRANCISCO JAVIER  20
-POLO LORDUY,BENJAMIN  17
-PORRES CUBERO,JUAN CARLOS  15
-PRIETO PAREJA,ELENA  20
-PURAS MALLAGRAY, ENRIQUE  16
-QUEZADA LOAIZA, ANDRES  21
-QUINTELA FANDIÑO, MIGUEL ANGEL  22
-RABAGO SOCIATS,ROSA  16, 17
-RABOSO GARCIA-BAQUERO, EDUARDO  23
-RAMOS CASTRILLO, ANA ISABEL  22
-REDON, STEFANIE  14
-REQUENA CABALLERO,LUIS  19
-REY BIEL,JUAN  18
-REY PEREZ,MANUEL  17
-REY PEREZ,MANUEL  16
-RICART CALLEJA, MARTA  14
-RILO FERNANDEZ, ANAIS  14
-RIO PREGO,ANTONIO DEL  16
-RIOBO SERVAN, PILAR  19
-RODIGUEZ NIETO, Mª. JESUS  21
-RODRIGUEZ BARREDO, DALIA  14
-RODRIGUEZ BERMEJO,CARMEN  22
-RODRIGUEZ CASTAÑO, JUAN DIEGO  22
-RODRIGUEZ DIAZ PAVON, JOSE  20
-RODRIGUEZ PEREZ, M.ANGELES  14
-RODRIGUEZ RODRIGUEZ, RAQUEL  17
-RODRIGUEZ, ALBERTO  14
-RODRIGUEZ, JORGE  14



_
29

-ROMBAUT, SONIA  14
-ROMERO BUENO,FREDESWINDA I.  23
-ROMERO GARCIA,JOSE  17
-RUBIO GONZALEZ, EDUARDO E.  18
-RUBIO ROMERO,GUSTAVO  22
-RUBIO,ANGEL  20
-RUIZ CABALLERO, JORGE  14
-RUIZ ECHEVERRIA LUCRECIA  23
-RUIZ JIMENEZ,JULIAN  18
-RUIZ SERRANO,CRISTINA  21
-SAEZ PINEL,RAFAEL  21
-SALAMANCA RAMIREZ,VICTOR HUGO  20
-SALAS TORRENT, OLGA  14
-SANABRIA BRASSART,JAIME  23
-SANCHEZ ENRIQUE, CRISTINA  17
-SANCHEZ TORRES, JOSE MIGUEL  23
-SANCHEZ-FAYOS CALABUIG,PALOMA  15
-SASTRE DOMINGUEZ, JOAQUIN  16
-SCAZZOCHIO DUEÑAS, ELENA  14
-SEPULVEDA SANCHEZ, JUAN MANUEL  21
-SERRANO DE LA IGLESIA, JOSE M.  22
-SERRANO MONTILLA, JOSE  LISTA MATEOS, FERNANDO  
24
-SERRANO, ARIANA  14
-SERVICIO DE ANESTESIA  16
-SIMAL JULIAN, JUAN ANTONIO  21
-SIMON, MARTA  14
-SUAREZ, MARIA  PRATS RODRIGUEZ, PILAR  14
-TAPIA ELIAS,IGNACIO  22
-TORRES HERNANDEZ, JOSE ALBERTO  16
-TORRIJOS ESLAVA, ANTONIO  23
-VARELA SILVA,ANDRES  17
-VAZQUEZ, ALBERTO  14
-VAZQUEZ,DANIEL  20
-VERA MANDOZA, Mª ISABEL  17
-VIETIEZ DE PRADO, JOSE MARIA  23
-VILA SOBRAL, ANTONIO  18
-VILLACAMPA AUBA,JOSE MIGUEL  23
-VILLAR,FELIPE  21
-VIVAL BALCONES, LUIS DAVID  17
-VORLWARD,PETER  18
-YAÑEZ SOTO, FLORA  22
-ZAPATERO GAVIRIA,JOSE  19



CENTRO/ESPECIALISTA DIA / HORA CONTACTO

TRATAMIENTO DOSIS

M
is

 c
ita

s
M

is
 ú

lti
m

os
 tr

at
am

ie
nt

os
 p

re
sc

rit
os

Asegura el mañana

Mis citas
Mis últimos tratamientos prescritos



DÍA COLESTEROL AZÚCAR PRESIÓN ARTERIAL

A
L

T
A

A
L

T
A

B
A

JA
B

A
JA

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

B
A

JA
B

A
JA

B
A

JA
B

A
JA

B
A

JA
B

A
JA

B
A

JA
B

A
JA

B
A

JA
B

A
JA

B
A

JA
B

A
JA

B
A

JA

Mi registro personal de salud

Asegura el mañana


	1: 
	- 1.Caratula
	1: PaginaEnBlanco
	2: Portada
	3: ContraPortada
	4: PaginaEnBlanco


	CUADRO_MEDICO_0300_ES.PDF
	1: 
	0.DocumentoGenerico
	1: Carta
	2: Contra_Carta
	3: Indice General
	4: PaginaEnBlanco

	1.Atención telefónica
	5: Atencion Telefonica

	2.Guía de Usuario
	6: Guia de Usuario

	3.Preguntas Frecuentes
	7: Preguntas Frecuentes
	8: Preguntas Frecuentes_2

	4-5.Centros de urgencias
	9: Centros de Urgencias
	10: Centros de Urgencias 2
	11: Centros de Urgencias 3
	12: Centros de Urgencias 4

	6.CuadroMedicoVariable
	13: Primera
	14: Primera_FLOW_Izquierda
	15: Primera_FLOW_Derecha
	16: Primera_FLOW_Izquierda
	17: Primera_FLOW_Derecha
	18: Primera_FLOW_Izquierda
	19: Primera_FLOW_Derecha
	20: Primera_FLOW_Izquierda
	21: Primera_FLOW_Derecha
	22: Primera_FLOW_Izquierda
	23: Primera_FLOW_Derecha
	24: Primera_FLOW_Izquierda
	25: Primera_FLOW_Derecha
	26: Primera_FLOW_Izquierda

	7.Indice Provincial
	27: Indice Provincial
	28: Indice Provincial_Flow
	29: Indice Provincial_Flow

	8.Mis Citas
	30: MisCitas
	31: Mi Registros




